
Manifestazione: 49/2025 - TROFEO DI SAN MARTINO XII
EDIZIONE CITTA' DI BORGO VENETO

Data e localita': 15/11/2025 VIA DON ANTONIO GROPPO
località Saletto

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.85 1 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zappaterra Lenti Federico 2
29.12 2 Quercia - 1 - Galeotti Filippo 4
27.33 3 Tempesta Noale - 1 - Casson Giacomo 3
19.89 4 Sbandieratori Merlara - 1 - Dall'aglio Pietro 5
15.03 5 Aleramica Alessandria - 1 - Bianchi Nicolò 1



Manifestazione: 49/2025 - TROFEO DI SAN MARTINO XII
EDIZIONE CITTA' DI BORGO VENETO

Data e localita': 15/11/2025 VIA DON ANTONIO GROPPO
località Saletto

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 139.86) Difficolta' (M 851.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 29.85 29.85 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zappaterra Lenti Federico 8.00(139.86) 11.00(851.00) 10.85 (9.35+1.50) 1(0.00) 0.00 02:11 02:27 00:00 2
2 29.12 29.12 Quercia - 1 - Galeotti Filippo 7.83(136.86) 10.84(838.25) 10.45 (9.20+1.25) 1(0.00) 0.00 02:13 02:25 00:00 4
3 27.33 27.33 Tempesta Noale - 1 - Casson Giacomo 6.59(115.23) 10.44(807.50) 10.30 (9.05+1.25) 1(0.00) 0.00 02:03 02:13 00:00 3
4 19.89 19.89 Sbandieratori Merlara - 1 - Dall'aglio Pietro 6.60(115.36) 4.99(386.00) 8.30 (7.55+0.75) 1(0.00) 0.00 02:03 02:17 00:00 5
5 15.03 15.03 Aleramica Alessandria - 1 - Bianchi Nicolò 6.29(110.03) 4.34(335.85) 4.40 (3.65+0.75) 1(0.00) 0.00 02:09 02:18 00:00 1



Manifestazione: 49/2025 - TROFEO DI SAN MARTINO XII
EDIZIONE CITTA' DI BORGO VENETO

Data e localita': 15/11/2025 VIA DON ANTONIO GROPPO
località Saletto

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.55 1 Megliadino San Vitale - 1 - Nola-Rinaldo 4
25.95 2 Sbandieratori Arquatesi - 2 - Boldrin-Felisatti 3
23.48 3 Aleramica Alessandria - 1 - Amerio-Sotgiu 1
23.24 4 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Andretto-De Vecchi 2



Manifestazione: 49/2025 - TROFEO DI SAN MARTINO XII
EDIZIONE CITTA' DI BORGO VENETO

Data e localita': 15/11/2025 VIA DON ANTONIO GROPPO
località Saletto

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 190.00) Difficolta' (M 976.40) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 29.55 29.55 Megliadino San Vitale - 1 - Nola-Rinaldo 9.00(190.00) 10.00(976.40) 10.55 (9.05+1.50) 2(0.00) 0.00 02:22 02:37 00:00 4
2 25.95 25.95 Sbandieratori Arquatesi - 2 - Boldrin-Felisatti 8.63(182.13) 8.44(823.80) 8.88 (8.00+0.88) 2(0.00) 0.00 02:26 02:41 00:00 3
3 23.48 23.48 Aleramica Alessandria - 1 - Amerio-Sotgiu 8.03(169.43) 6.62(646.30) 8.83 (7.70+1.13) 2(0.00) 0.00 02:26 02:37 00:00 1
4 23.24 23.24 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Andretto-De Vecchi 8.65(182.68) 6.86(669.40) 7.73 (7.10+0.63) 2(0.00) 0.00 02:37 02:51 00:00 2



Manifestazione: 49/2025 - TROFEO DI SAN MARTINO XII
EDIZIONE CITTA' DI BORGO VENETO

Data e localita': 15/11/2025 VIA DON ANTONIO GROPPO
località Saletto

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.22 1 Contrada Il Ponte - 1 - De Carli Paolo 2
28.12 2 S.GIACOMO - 1 - Bigoni Emanuele 4
27.03 3 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti Alex 7
26.06 4 Nero - 1 - Santandrea Francesco 21
24.66 5 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Lionetti Davide 18
24.24 6 Bianco - 1 - Tarroni Marco 19
24.06 7 Borgo Veneto - 1 - Stevanin Riccardo 5
23.70 8 Rione Cento - 1 - Pagani Paolo 1
22.01 9 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Benazzi Jacopo 13
21.28 10 Giallo - 1 - Locatelli Federico 10
21.18 11 Quercia - 1 - Carducci Cristiano 14
20.03 12 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Tovo Riccardo 15
18.91 13 A.s.t.a. - 1 - Alberti Fabrizio 3
18.61 14 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo Luca 11
17.48 15 San Paolo - Ferrara - 1 - Borgatti Elias 20
17.38 16 Borgo Veneto - 2 - Fornasiero Giacomo 9
14.16 17 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 - Strocchi Filippo 12
12.19 18 Tempesta Noale - 1 - Grossa Elisabetta 8
12.17 19 Megliadino San Vitale - 1 - Carnieli Francesco 16
8.43 20 Aleramica Alessandria - 1 - Guglielmo Aurora 6

A Verde - 1 - Bertoni Marco 17



Manifestazione: 49/2025 - TROFEO DI SAN MARTINO XII
EDIZIONE CITTA' DI BORGO VENETO

Data e localita': 15/11/2025 VIA DON ANTONIO GROPPO
località Saletto

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 275.00) Difficolta' (M 2143.75) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 29.22 29.22 Contrada Il Ponte - 1 - De Carli Paolo 7.82(270.96) 11.00(2143.75) 10.40 (8.90+1.50) 1(0.00) 0.00 02:41 02:52 00:00 2
2 28.12 28.12 S.GIACOMO - 1 - Bigoni Emanuele 7.80(270.46) 10.94(2137.00) 9.38 (8.00+1.38) 1(0.00) 0.00 02:45 02:59 00:00 4
3 27.03 27.03 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti Alex 7.98(274.46) 9.82(2008.75) 9.73 (8.35+1.38) 1(0.00) 0.00 02:53(0.50) 03:04 00:00 7
4 26.06 26.06 Nero - 1 - Santandrea Francesco 7.98(274.46) 9.60(1983.75) 9.48 (8.10+1.38) 1(0.00) 0.00 02:58(1.00) 03:08 00:00 21
5 24.66 24.66 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Lionetti Davide 6.62(243.53) 8.71(1882.50) 9.33 (7.95+1.38) 1(0.00) 0.00 02:43 02:51 00:00 18
6 24.24 24.24 Bianco - 1 - Tarroni Marco 7.63(266.46) 7.48(1738.75) 9.13 (7.75+1.38) 1(0.00) 0.00 02:49 02:57 00:00 19
7 24.06 24.06 Borgo Veneto - 1 - Stevanin Riccardo 7.11(254.67) 8.12(1815.00) 9.33 (7.95+1.38) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:01 00:00 5
8 23.70 23.70 Rione Cento - 1 - Pagani Paolo 6.94(250.67) 8.63(1872.50) 8.13 (7.25+0.88) 1(0.00) 0.00 02:48 02:59 00:00 1
9 22.01 22.01 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Benazzi Jacopo 6.24(234.67) 6.97(1637.50) 9.30 (8.05+1.25) 1(0.00) 0.00 02:52(0.50) 03:02 00:00 13

10 21.28 21.28 Giallo - 1 - Locatelli Federico 6.30(236.17) 7.20(1684.00) 8.28 (7.15+1.13) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:02 00:00 10
11 21.18 21.18 Quercia - 1 - Carducci Cristiano 6.74(246.29) 6.49(1541.25) 8.45 (7.70+0.75) 1(0.00) 0.00 02:52(0.50) 03:02 00:00 14
12 20.03 20.03 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Tovo Riccardo 5.94(228.00) 5.94(1432.50) 8.65 (7.90+0.75) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:04 00:00 15
13 18.91 18.91 A.s.t.a. - 1 - Alberti Fabrizio 6.06(230.67) 6.40(1523.75) 6.45 (5.70+0.75) 1(0.00) 0.00 02:44 02:56 00:00 3
14 18.61 18.61 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo Luca 6.89(249.57) 6.52(1547.75) 7.70 (6.70+1.00) 1(0.00) 0.00 03:11(2.50) 03:21 00:00 11
15 17.48 17.48 San Paolo - Ferrara - 1 - Borgatti Elias 4.84(202.67) 4.26(1090.25) 8.38 (7.25+1.13) 1(0.00) 0.00 02:40 02:50 00:00 20
16 17.38 17.38 Borgo Veneto - 2 - Fornasiero Giacomo 5.75(223.67) 6.05(1453.75) 5.58 (4.70+0.88) 1(0.00) 0.00 02:45 02:56 00:00 9
17 14.16 14.16 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 - Strocchi Filippo 4.67(198.79) 2.21(640.00) 7.28 (6.65+0.63) 1(0.00) 0.00 02:38 02:49 00:00 12
18 12.19 12.19 Tempesta Noale - 1 - Grossa Elisabetta 3.95(179.67) 1.79(532.25) 6.45 (5.95+0.50) 1(0.00) 0.00 02:31 02:42 00:00 8
19 12.17 12.17 Megliadino San Vitale - 1 - Carnieli Francesco 3.15(157.14) 1.34(398.50) 7.68 (6.80+0.88) 1(0.00) 0.00 02:18 02:30 00:00 16
20 8.43 8.43 Aleramica Alessandria - 1 - Guglielmo Aurora 4.03(181.79) 1.70(505.50) 2.70 (2.20+0.50) 1(0.00) 0.00 02:48 02:57 00:00 6
A Verde - 1 - Bertoni Marco 0 0



Manifestazione: 49/2025 - TROFEO DI SAN MARTINO XII
EDIZIONE CITTA' DI BORGO VENETO

Data e localita': 15/11/2025 VIA DON ANTONIO GROPPO
località Saletto

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.87 1 Megliadino San Vitale - 1 - Martinelli-Martinelli 1
23.27 2 Giallo - 1 - Lionetti-Locatelli 7
23.18 3 Contrada Il Ponte - 1 - Navari-Ulivi 4
22.36 4 Rione Cento - 1 - Graziani-Pagani 3
20.54 5 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Contarini-Guerra 2
20.50 6 A.s.t.a. - 1 - Alberti-Viarengo 5
18.11 7 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo-Arrabito 8
18.09 8 Tempesta Noale - 1 - Zago-Zalunardo 6
16.28 9 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 - Bacchini-Medri 9
15.29 10 Quercia - 1 - Galleni-Luna 10



Manifestazione: 49/2025 - TROFEO DI SAN MARTINO XII
EDIZIONE CITTA' DI BORGO VENETO

Data e localita': 15/11/2025 VIA DON ANTONIO GROPPO
località Saletto

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.87 23.87 Megliadino San Vitale - 1 - Martinelli-Martinelli 7.60(229.08) 7.99(2464.00) 8.28 (7.15+1.13) 2(0.00) 0.00 03:14 03:28 00:00 1
2 23.27 23.27 Giallo - 1 - Lionetti-Locatelli 7.67(230.08) 7.52(2385.00) 8.58 (7.45+1.13) 2(0.00) 0.00 03:20(0.50) 03:36 00:00 7
3 23.18 23.18 Contrada Il Ponte - 1 - Navari-Ulivi 7.43(226.51) 7.85(2440.00) 8.40 (7.15+1.25) 2(0.00) 0.00 03:22(0.50) 03:35 00:00 4
4 22.36 22.36 Rione Cento - 1 - Graziani-Pagani 7.34(225.08) 7.67(2410.00) 7.35 (6.60+0.75) 2(0.00) 0.00 03:17 03:28 00:00 3
5 20.54 20.54 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Contarini-Guerra 7.20(222.98) 4.36(1692.50) 8.98 (7.60+1.38) 2(0.00) 0.00 03:12 03:26 00:00 2
6 20.50 20.50 A.s.t.a. - 1 - Alberti-Viarengo 7.24(223.54) 6.66(2240.00) 7.10 (6.35+0.75) 2(0.00) 0.00 03:21(0.50) 03:36 00:00 5
7 18.11 18.11 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo-Arrabito 6.80(216.99) 4.31(1679.00) 7.50 (6.75+0.75) 2(0.00) 0.00 03:21(0.50) 03:34 00:00 8
8 18.09 18.09 Tempesta Noale - 1 - Zago-Zalunardo 5.95(203.74) 4.54(1740.00) 8.10 (7.10+1.00) 2(0.00) 0.00 03:22(0.50) 03:33 00:00 6
9 16.28 16.28 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 - Bacchini-Medri 6.72(215.78) 2.53(1155.00) 7.03 (6.40+0.63) 2(0.00) 0.00 03:06 03:18 00:00 9

10 15.29 15.29 Quercia - 1 - Galleni-Luna 7.34(225.15) 3.57(1482.50) 5.38 (4.75+0.63) 2(0.00) 0.00 03:26(1.00) 03:40 00:00 10



Manifestazione: 49/2025 - TROFEO DI SAN MARTINO XII
EDIZIONE CITTA' DI BORGO VENETO

Data e localita': 15/11/2025 VIA DON ANTONIO GROPPO
località Saletto

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
24.86 1 Borgo San Pietro - 1 1
24.37 2 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 2
24.32 3 Contrada Borgo San Giovanni - 1 3
23.58 4 Quercia - 1 4



Manifestazione: 49/2025 - TROFEO DI SAN MARTINO XII
EDIZIONE CITTA' DI BORGO VENETO

Data e localita': 15/11/2025 VIA DON ANTONIO GROPPO
località Saletto

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 24.86 24.86 Borgo San Pietro - 1 10.65(246.95) 7.36(2537.50) 7.45 (6.20+1.25) 6(0.00) 0.00 04:27(0.60) 04:40 00:00 1
2 24.37 24.37 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 9.68(224.45) 7.14(2465.00) 7.55 (6.30+1.25) 6(0.00) 0.00 04:11 04:26 00:00 2
3 24.32 24.32 Contrada Borgo San Giovanni - 1 10.34(239.61) 7.70(2657.50) 6.88 (5.50+1.38) 6(0.00) 0.00 04:25(0.60) 04:42 00:00 3
4 23.58 23.58 Quercia - 1 10.52(243.95) 6.26(2160.00) 6.80 (5.80+1.00) 6(0.00) 0.00 04:17 04:31 00:00 4


